[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.07.2018  № 864
PAGE
2

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный от 15.05.2018 №551 «Об утверждении мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы к работе в отопительный период 2018-2019 годов»
В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки МАУ «Спортивно-оздоровительный комплекс» к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в мероприятия по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы к работе в отопительный период 2018-2019гг., утвержденные постановлением Администрации городского округа Отрадный от 15.05.2018 №551, следующие изменения:

1.1. Раздел 2. МАУ «Спортивно-оздоровительный комплекс» дополнить пунктом 2.5 следующего содержания:
	«
	2.5
	Ремонт ввода  наружных сетей теплоснабжения в здании
	1шт.
	Август
	Моисеев А.В.
	Средства учреждения
	829,98

	»

          1.2. В строке «Итого» сумму «7,95» заменить суммой «837,93».
          1.3.  В строке «Всего» сумму  «12720,74» заменить суммой «13550,72».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
            Самарской области                                                                        А.В.Бугаков
[image: image1.png]